0783 569017  -  Fax 0783 569009 
manutenzioni@comune.bonarcado.or.it - amministrativout@comune.bonarcado.or.it 

Ufficio Tecnico Comunale 

ASTA PUBBLICA  

PER L’ALIENAZIONE DI AUTOVEICOLO PER TRASPOSRTO SPECIFICO  

COMUNALE USATO 

PREZZO A BASE D’ASTA €. 2.815,00 (duemilaottocentoquindici/00) 

Scheda Tecnica: 

Classe Veicolo Autoveicolo per Trasporto Specifico  

Fabbrica/modello RENAULT - TRAFIC 
Targa DE 156 MV 

Immatricolazione 10/2007 
Alimentazione  GASOLIO 

Trazione Anteriore  
Cilindrata 1995 

Tara 2835 

Massa Complessiva (kg) 4755